
  平素より門司太刀浦コンテナターミナルの運営にご理解を賜り誠に有難うございます。

掲題に関しまして、下記の通り取扱いを決定しましたので、お知らせいたします。

【年末最終日】

　　　　２０２３年１２月２９日（金）まで通常営業（１６：００並び迄（延長無し））

【年始開始日】

　　　　２０２４年１月５日（金）から通常営業

２０２３年１２月３０日（土）から２０２４年１月４日（木）までの期間、ゲート搬出入

作業は完全休業となります。予約作業も行いませんので、ご理解のほどお願い致します。

バンプールの作業体制については各社にご確認ください。

尚、次年度以降は税関閉庁日に年末ＣＹゲートクローズ日を合わせることを検討しております。

前広に周知させていただきますのでご理解の程宜しくお願い申し上げます。

2023年11月24日

以上

太刀浦コンテナターミナルご利用者各位

記

門司港ターミナルオペレーター会

年末年始、ターミナルゲート搬出入の取扱いについて


